
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребёнка - детский сад № 56 «Ромашка» города Рубцовска 

(МБДОУ «ЦРР -  детский сад № 56 «Ромашка» города Рубцовска) 
пер. Гражданский, 14-А, г. Рубцовск, Алтайский край 658200

телефон 8(38557)4-67-83. 8(38557)4-58-73

Об утверждении Плана антикоррупционных 
мероприятий на 2024- 2025 учебный год

В соответствии с ФЗ РФ от 25Л2.2008 №273-Ф3 «О противодействии 
коррупции», в целях организации работы по профилактике коррупционных и
иных правонарушении 

Приказываю:
1. Утвердить План антикоррупционных мероприятий на 2024- 2025 учебный
год
2. Технику -  программисту Бадашеву Д.И. разместить данный План на сайте 
Учреждения.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

04.06.2024
При каз

№ 148/1-ОД

Заведующий Е.И.Червева

С приказом ознакомлены: Т У ,-hî c


		2025-03-12T14:55:05+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 56 "РОМАШКА" ГОРОДА РУБЦОВСКА
	Я являюсь автором этого документа




